
Harry Potter i więzień Azkabanu

wydaje mi się że fajny

Poziom trudności: Średni

1. Kto jest tytułowym więźniem Azkabanu ?

A - Lucjusz Malfoy

B - Syriusz Black

C - Dumbledore

D - Snape

2. Jak Harry dostał się do Dziurawego Kotła ?

A - Na miotle

B - Dzielnym rycerzem

C - Czarnym rycerzem

D - Błędnym rycerzem

3. Za czyim posągiem było przejście do Miodowego królestwa ?

A - Za posągiem jednookiej wiedźmy

B - Za posągiem jednookiego czarodzieja

C - Za posągiem młodego trola

D - To nie było za żadnym posągiem !!!

4. Ile było tajnych wyjść z Hogwartu ?

A - 6

B - 5

C - 7

D - 8

5. Jaka jest kolejność ?

A - Rogacz, Łapa, Lunatyk i Glizdogon

B - Glizdogon, Lunatyk, Rogacz i Łapa

C - Łapa, Lunatyk, Glizdogon i Rogacz

D - Lunatyk, Glizdogon, Łapa i Rogacz
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6. W kogo zamieniał się Lupin ?

A - Wilkołaka

B - Kota

C - Szczura

D - Psa

7. Do kogo należał zmieniacz czasu ?

A - Do Dumbledora

B - Do Rona

C - Do Hermiony

D - Do Mc Gonaggal

8. Dlaczego Harry uciekł od Dursleyów ?

A - Nie było powiedziane

B - Bo ciotka Marge obrażała jego rodziców

C - Wuj Veron go wygonił

D - Bo chciał się zabić

9. Co dołożył Syriusz do jego listu do Harrego ?

A - Pozwolenie na odwiedzanie Hogsmead

B - Pozwolenie na wyjazd do Hogwartu

C - Kartkę z życzeniami

D - Nie wiadomo

10. Jaką ilością punktów zwyciężyli Ślizgoni z Krukonami ?

A - 10

B - Nie było powiedziane

C - Nieznaczną

D - 150
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Harry Potter i więzień Azkabanu
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. C

5. D

6. A

7. C

8. B

9. A

10. C
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